
 
                  ROMANIA                                                                               ANEXA NR. 1 LA 
      JUDETUL TELEORMAN                                H.C.L   NR.260 din 21 decembrie 2010 
 MUNICIPIUL ALEXANDRIA 
          CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
 
 

LISTA 
CU ELEMENTELE TERENURILOR  

PROPUSE  A FI  INCHIRIATE  PRIN LICITATIE PUBLICA 
 
 
 
 

 
 

Nr 
crt. 

 

 
Adresa 

terenului 

 
Nr. 
poz. 

 
Destinatia  

 
Sup. 

- m.p.- 

 
Pret incepere 

licitatie 
euro / luna  

 
Durata 

Inchiriere 
- ani - 

 
1. 

 
Zona bloc 213 

 
1 

 
garaj 

 
18,00 

 
5,30 

 
1 

 
2. 

 
Zona bloc 1501 

 
13 bis 

 
garaj 

 
18,00 

 
5,30 

 
1 

 
3. 

 
Zona bloc 822 

 
16 

 
garaj 

 
18,00 

 
5,30 

 
1 

 
4. 

 
Zona bloc 819 

 
6,7,8 

 
copertina 

 
13,75 

 
2,60 

 
1 

 
5. 

 
Zona bloc 916 

 
25 

 
copertina 

 
13,75 

 
2,60 

 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA ,  
 

CONSILIER ,  
GANEA FILICA 
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